お取引先各位

2017 年 4 月 28 日

サンゴバン株式会社

機能樹脂事業部

VersilonTM（バーシロン）ホース製品のレイライン変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、以下のとおりご連絡申し上げます。

敬具

記

Versilon™（バーシロン）ホース製品のレイラインの変更をご案内致します。なお、ホース

の形状、機能などの変更はございません。

変更内容：

・新しい弊社ロゴ「SAINT-GOBAIN」へ変更

・「USP/VI」を「USP Class VI」へ変更

・「USDA」および「FDA」の削除*

*「USDA」および「FDA」規制に準拠しておりますので、ご要望に応じて適合証明書を入手できます。

* FDA：米国食品医薬品局（Food and Drug Administration）

* USDA：米国農務省（United States Department of Agriculture）

例）変更前のレイライン

例）変更後のレイライン

実施日：

バーシロン GCR につきましては 2017 年 3 月 1 日より、その他製品につきましては、2017

年 6 月 1 日より順次変更いたします。

対象製品： Versilon™ BCSR

Versilon™ BRH

Versilon™ CTL

Versilon™ CTLCT

Versilon™ FGR

Versilon™ FPD

Versilon™ FPW

Versilon™ GCR

Versilon™ G-FDA

Versilon™ MHH

Versilon™ POLAR HOSE

Versilon™ PSTLCT

Versilon™ PSD

Versilon™ PWF

Versilon™ SPD

Versilon™ SSW

Versilon™ TLCT / SFTL

Versilon™ TLCTCO

Versilon™ WCSR

Versilon™ WSIB

Versilon™ WTLCT

Versilon™ WTLCTPFA

ご不明な点につきましては、担当営業窓口にお問い合わせくださいますようお願いいたし

ます。

以上

(CN 97017002 JP)